
‘İsrail düşmanımız değil’‘İsrail düşmanımız değil’

Reklamı

 06 Eyl 2016 - 15:40 -  Gündem 22 Oca 2021 - 15:36G: 

AK Parti heyeti FETÖ elebaşı Gülen’in iadesi içinAK Parti heyeti FETÖ elebaşı Gülen’in iadesi için
ABD’deABD’de
ABONE OL

AK Parti Dış İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mehdi Eker, “Gerek bu
Fetullahçı Terör Örgütü’nün elebaşının iadesi ile ilgili, gerekse orad...

Dış İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı , “Gerek bu Fetullahçı Terör
Örgütü’nün elebaşının iadesi ile ilgili, gerekse orada ( ) Türkiye aleyhine yapılmakta olan lobi
faaliyetlerinin bir şekilde olumsuz etkilerini bertaraf etmek için görüşmeleri tekrarlayacağız” dedi.Eker
ile beraberindeki heyet, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı ‘in iadesiyle ilgili
temaslarda bulunmak üzere ABD’nin başkenti ‘a hareket etti.Eker, Washington’a
hareketinden önce yaptığı basın toplantısında, bilindiği gibi gerek darbe teşebbüsünden önce gerekse
darbeden hemen sonra bu hain yapının dünyanın değişik ülkelerinde Türkiye aleyhine birtakım algı
operasyonları gerçekleştirdiğini söyledi.Bunun etkisiyle darbe girişimiyle ilgili uluslararası bazı
platformlarda Türkiye aleyhine birtakım olumsuz algılara sebebiyet verildiğini aktaran Eker,
konuşmasında, “Gerek hükümetimiz, gerek Türkiye Cumhuriyetinin değişik kurumları, TBMM, bu algı
operasyonlarına karşı, Türkiye’nin hem karşı karşıya kaldığı bu hain darbe teşebbüsünün arkasındaki
sinsi planı ve bunun demokrasiye ve milletimize karşı zararlarını anlatmak, hem de Türkiye’nin bu
gerçekte demokrasi mücadelesini bütün dünyada daha çok anlatabilmek için bir dizi heyetle
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etkinlikler yapıyor. Daha önce TBMM’nin üç siyasi partisine mensup milletvekillerinden beş heyet yurt
dışına gitti.” ifadelerine yer verdi.

“AK Parti’yi temsilen gidiyoruz”

Eker, şimdi bunları tekrar hızlandırdıklarını dile getirerek, “Bu defa AK Parti’den ben, 5 milletvekili
arkadaşımızla ABD’ye gidiyoruz. Orada bir dizi görüşme gerçekleştireceğiz, Yaklaşık 25 ziyaretten
oluşan bir program hazırlandı. Cumhuriyetçi Partiden, Demokrat Partiden, senatörlerden ve temsilciler
meclisi üyelerinden randevular alındı. Ayrıca düşünce kuruluşları, sivil toplum kuruluşları ve medya
kuruluşlarıyla görüşmeler yapılacak” diye konuştu. Eker; heyetin, kendisiyle birlikte AK Parti İstanbul
milletvekilleri RavzaKavakcı Kan, Ahmet Berat Çonkar, Ali Sarıkaya, AK Parti Antalya Milletvekili Sena
Nur Çelik ve AK Parti Eskişehir Milletvekili Emine Nur Günay’dan oluştuğunu aktardı.

“Seferberlik başlatmış durumdayız”

Eker, darbe teşebbüsünün etkilerini bertaraf etmek için seferberlik başlatmış durumda olduklarını
vurgulayarak, “Gerek Avrupa’da, gerek ABD’de, gerekse Afrika’da, Asya’da bu Fetullahçı Terör
Örgütü’nün örgütlendiğini biliyorsunuz. Bu ülkeleri de tehlike konusunda hem uyarmak, hem de
bunların zararlarını, insanlığa muhtemel zararlarını, bir manada deşifre etmek ve anlatmak önemli. Bir
de tabii iade ile ilgili de orada görüştüğümüz kişilerle bu konunun Türkiye için ne kadar önemli
olduğunu, dolayısıyla bunun aslında siyasi bir karar olduğunu anlatacağız. Türkiye ile ABD arasındaki
suçluların iadesi antlaşmasının elbetteki bir hukuki prosedürü var. Bunlar yerine geliyor, gelecek ama
milletimizin bu konudaki beklentisini, kararlılığını ve bu manada taleplerimizi de görüşmelerimiz
esnasında dile getireceğiz. Ziyaretimizin temel nedeni bunlar.” değerlendirmesinde bulundu.

“Dost ülke ilişkilerine yakışır bir şekilde sonuçlanacağını umuyoruz”

Bir gazetecinin, “ABD ile bu görüşmeler sonucunda algının değişeceğine inanıyor musunuz?” sorusu
üzerine Mehdi Eker, Türkiye ile ABD’nin dost ve müttefik ülke olduklarını vurgulayarak, “Dost ve
müttefik ülkelerin ilişkilerine yakışır bir şekilde bunun sonuçlanacağını umuyoruz, umudumuzu
koruyoruz. Çünkü onlar, sonuçta samimiyetle ve içtenlikle iş birliği yapmak istediklerini, bu konuda
Türkiye’ye yardımcı olacaklarını deklare ediyorlar. Birleşik Devletler’de 11 Eylül neyse, ABD
vatandaşlarında hangi duygular oluşturduysa, 15 Temmuz bizim için bundan daha az önemli değildir.”
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